said land,s of Over wards ancl others, of the provost, baiiies, and community

of the said burgh, in feu ferme, fee, and heritage, for the yearly payment

of the feu ferme, fermes, and d"uties contained in the old infeftments : And

all and. singular the aforesaid tenements and- others respectivel/, to be

holden of the king in free burgage, for the service of burgh, due ancl

wont only: Which things having been done, the aforesaid Ninian, for the

singular love, grace, and favour which he had" and bore towards Jean

Cunyngham, his spouse, clid" purely and simply resign all and sunclry the

aforesaid. lands, tenements, and, others abovewritten, in which he was

already infeft, in the hands of the aforesaicl bailie, for this new seizin to
be given to himself and the said, Jean his spouse, in conjunct fee, ancl the

heirs lawfully procreated or to be procreated between them, which failing,

to the nearest ancl lawful heirs of the said Ninian whatsoever, heritably:
Whereupon the bailie gave seizin accordingly to the said Ninian and Jean

his spouse, who receiveil the symbols with their hands joined: These things

were done upon the grounds of the said lancls and of all the tenements

aforesaid respectivel/, about the third" hour after noon of the 23rd. day of
May 1"618, the witnesses there present being John Blaiq burgess of the

said burgh, Thomas Spark ancl William Greir, roadmen, and Allan Ros,

skinner.

CXXII.-PRO JACOBO SCOTT.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid,enter et sit notum c1uod. anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Maii die vigesimo nono regnol-

umque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decirno
* sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuerunt probe persone Joannes Peiblis cle Knodgerhiil et

Jeanna Fullertoun conjuges super solum et fundum istius eorum quarte

partis prati vocate the quarter of the braid. meidow prefato Joanni
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hereditarie pertinentis jacentis infra territorium dicti burgi balliatum de
Cunyngham et infra vicecomitatum de Air Et ibidem dicti conjuges
pro summa trium centum mercarum usualis monete hujus regni Scotie
illis in pecunia numerata tempore presentium confectionis per providum
virum Jacobum Scott custumarium dicti burgi persolutarurn necnon pro
observatione et impletione unius eorum partis cujusdam contractus aliena-
tionis initi et confecti inter dictum Joannem cum expressis avisamento
et consensu dicte Jeanne n'uilartoun sue sponse pro omnibus jure titulo
et interesse sibi in et ad eandem seu aiiquam earundem partem competenti-
bus ratione conjuncte infeodationis vitalis redditus seu alio modo quo-
cunque et dictam Jeannam pro semet ipsa et cum speciaie avisiamento
dicti sui mariti illique ambo unanirni consensu et assensu ab una et
prefatum Jacobum partibus ab aitera penes hoc presens infeofamentum
subscriptum de data presentium confecti Totam et integram predictam
quartam partem prati vocatam the quarter of the Braid meidow cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacentem In manibus honorabilis viri
Jacobi Quhyt unius ballivorum dicti burgi <ie Irwing sursum reddiderunt
pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est unanimi con-
sensu et assensu resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum
unacum omnibus jure tituio interesse proprietate et possessione tam
petitorio quam possessorio que seu quas dicti conjuges vel eorum alter
eorumve heredes successores aut assignati in et ad eandem quartam partem
prati cum singulis suis pertinentiis seu aliquam ejusdem partem habuerunt
habent seu quovismod.o in futurum habere clamare vel pretendere poterint
omnino quieteclamarunt imperpetuum In favorem ac pro hac nova sasina
et infeodatione hereclitarea ejusdem per dictum ballivum prefato Jacobo
Scott suisque heredibus et assignatis quibuscunque hereclitarie danda et in
debita et competenti forma prout congruit conficienda Salvo tamen et
reservato prefato Joanni suisque heredibus et assignatis jure redemptionis
ejusdem secundum tenorem reversionis in dicto alienationis contractu
contente Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per
dictum ballivum admissa et recepta prefatus Jacobus euhyt ballivus
antedictus virtute et vigore sui officii ac de mandatis specialibus dictorum
resignantium propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter
et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre predicte
quarte partis prati vocate the quarter of the braid meidow cum singulis
suis pertinentiis ut supra jacentis prefato Jacobo Scott per terre et lapidis
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fundi ejusd"em iili personaliter presenti et acceptanti ut moris est tracli-
tionem dedit tradiclit pariter et cum efi'ectu hereclitarie cleliberavit secundum